

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی
با مشارکت دانشگاه تبریز برگزار می نماید:

مدرسه فصلی صنعت آب و فاضلاب
موضوع: اقتصاد آب و فاضلاب

زمان: 10 و 11 بهمن 1403

محل برگزاری: شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

نحوه شرکت: حضوری

مهلت ثبت نام: 30 دی ماه 1403

رشته های مجاز: مدیریت، اقتصاد، عمران، محیط زیست، شیمی

متقاضیان محترم جهت ثبت نام به دفتر ارتباط با صنعت دانشگاه مراجعه فرمایند.

ویژه دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد و دکتری

مدارس فصلی صنعت آب و فاضلاب به میزبانی آذربایجان شرقی برگزار می شود

مدارس فصلی صنعت آب و فاضلاب با محوریت شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی و همکاری استان های معین، طی روزهای 10 و 11 بهمن ماه برگزار خواهد شد. این رویداد با حضور مسئولین کشوری، استانی و جمعی از دانشجویان برتر دانشگاه ها برگزار می شود.

مدارس فصلی صنعت آب و فاضلاب با محوریت "اقتصاد آب و فاضلاب" در روزهای 10 و 11 بهمن ماه سال جاری، به میزبانی شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی و با همکاری شرکت های آب و فاضلاب استان های آذربایجان غربی، اردبیل و زنجان برگزار خواهد شد.

این برنامه آموزشی و تخصصی که در راستای تبیین مفاهیم اقتصادی مرتبط با صنعت آب و فاضلاب برگزار می شود، میزبان بیش از 50 نفر از دانشجویان دانشگاه های تبریز، صنعتی تبریز، شهید مدنی آذربایجان، آزاد اسلامی تبریز و همچنین دانشگاه های منتخب استان های معین خواهد بود.

در مراسم افتتاحیه این مدارس، تعدادی از مسئولین شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و مقامات استانی حضور خواهند داشت.

طی این دو روز، دوره های آموزشی متنوعی با عناوین "آشنایی با صنعت آب و فاضلاب کشور"، "اقتصاد چرخشی"، "اقتصاد رفتاری و آب" و "هوش سبز در آب" توسط اساتید برجسته ارائه خواهد شد.

اهداف این رویداد:

آشنایی دانشجویان با مباحث اقتصادی صنعت آب و فاضلاب

شناسایی و تقویت استعداد های برتر

آماده سازی دانشجویان برای ورود به بازار کار

انتقال تجربیات و تبیین آینده صنعت آب و فاضلاب

ایجاد علاقه مندی و هدایت علمی و حرفه ای دانشجویان

مدارس فصلی صنعت آب و فاضلاب، گامی ارزشمند در مسیر توسعه علمی و تخصصی صنعت آب و فاضلاب کشور محسوب می شود و فرصت مناسبی برای دانشجویان علاقه مند به این حوزه خواهد بود.

لازم به ذکر است: بر اساس برنامه ریزی انجام شده مدارس فصلی صنعت آب و فاضلاب در 8 گروه طبقه بندی شده که مدرسه فصلی با موضوع: اقتصاد آب و فاضلاب با محوریت شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی و همکاری شرکت های آب و فاضلاب معین (آذربایجان غربی، اردبیل و زنجان) برگزار می گردد.